
UCHWAŁA NR LI/433/2023 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Zachodniopomorskiego polegającej  na wykonaniu 
dokumentacji projektowej budowy zatok autobusowych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 163 w miejscowości 
Niekanin. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1. zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy na rok 2023 w  
wysokości nie wyższej 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)  dział 600 rozdział 60013 paragraf  6050. 

§ 3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w §1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Kołobrzeg 
a Samorządem Województwa Zachodniopomorskiego,  w której zostaną szczegółowo określone zasady 
przekazania i rozliczenia pomocy rzeczowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Julian Nowicki 

 

 
1)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1725, 1747, 1768, 1964,2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0262DDB5-DED1-4E85-AB8C-3509CB0DDB58. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  
W budżecie Gminy Kołobrzeg na 2023 rok ujęta została pozycja pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy zatok autobusowych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 163 w miejscowości Niekanin”, 
zatem aby rozpocząć procedowanie wyboru wykonawcy zadania należy podjąć niniejszą uchwałę.  
Lokalizacja przystanków wynika z podjętej przez Radę Gminy Kołobrzeg uchwały   Nr  XLIX/420/2022 z 
dnia 28 grudni 2022 r. w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacji na terenie Gminy 
Kołobrzeg przy drodze wojewódzkiej nr 163.  

Konieczność zaprojektowania i wykonania przystanków komunikacyjnych wynika z woli 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie dostępu do komunikacji publicznej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0262DDB5-DED1-4E85-AB8C-3509CB0DDB58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



